СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНСКОЕ ОРЕХОВО-

 ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 3 июня 2010 г. N 23/4

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОПЛАТЫ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ, НАЕМ,

 СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В

 МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

 В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

 общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным

 законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

 комплекса", распоряжением Министерства экономики Московской области от 30.10.2009 N 81-РМ

 "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных

 тарифов на товары и услуги коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и

 услуги организаций коммунального комплекса, предельных максимальных индексов изменения

 размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги на территории Московской

 области на 2010 год", Уставом муниципального образования сельское поселение Ильинское Совет

 депутатов сельского поселения Ильинское решил:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 2010 года на территории сельского поселения

 Ильинское:

 - плату за капитальный ремонт общего имущества для собственников помещений в размере 2,85

 руб./кв. м (без НДС) в месяц;

 - базовую ставку платы за наем для нанимателей жилых помещений в размере 2,85 руб./кв. м в

 месяц;

 - утвердить оплату за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном

 доме

 согласно приложению N 1.

 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя

 Совета депутатов сельского поселения Ильинское Долгову Р.М.

 Глава муниципального образования

 сельское поселение Ильинское

 О.В. Орлова

 03.06.2010 N 23

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 1

 к решению Совета депутатов

 сельского поселения Ильинское

 Московской области

 от 3 июня 2010 г. N 23/4

 Введены в действие с 1 июля 2010 года (пункт 1 данного документа).

 СТАВКИ ОПЛАТЫ ПО УСЛУГЕ: СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО

 ИМУЩЕСТВА (С УЧЕТОМ СБОРА И ВЫВОЗА ТБО И ОБСЛУЖИВАНИЯ

 ВНУТРИДОМОВОГО ГАЗОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ (ТБО И ВДГО) В

 МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ И НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ

 ПОМЕЩЕНИЙ. ПЛАТА ЗА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА ДЛЯ

 СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ. ПЛАТА ЗА НАЕМ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

 ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНСКОЕ НА 2010 ГОД

 N     Жилые  дома  в зависимости от вида         Ставки

оплаты услуги.

 п/п   благоустройства                          Содержание и текущий

 ремонт общего имущества

 в многоквартирном доме.

 Ставка оплаты - 100%,

 руб./кв. м общей площади

 с НДС

 1.    Жилые дома со всеми удобствами, без лифта

 и мусоропровода:

 с. Ильинский Погост, ул. Совхозная, д. 1, 15,96

 2, 3, 5, 6, 21

 д. Абрамовка, д. 11, 13

 2.    Жилые дома, имеющие не все виды удобств: 13,6

 с ТБО и ВДГО

 д. Абрамовка, д. 12

 2.1.  То же без ВДГО:                          13,52

 д. Абрамовка, д. 100, 102а, 112

 2.2.  Жилые дома, имеющие не все виды удобств,

 с ТБО и ВДГО:

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 без уборки придомовой территории и мест  11,87

 общего пользования (МОП)

 с. Ильинский Погост, ул. Егорьевская,

 д. 1

 2.2.1. То же без ВДГО:                          11,79

 д. Абрамовка, д. 5

 2.3.  Жилые дома, имеющие не все виды удобств,

 с ТБО и ВДГО:

 без уборки МОП                           11,17

 д. Абрамовка, д. 4

 2.4.  Жилые дома, имеющие не все виды удобств, 9,4

 с ТБО, без ВДГО:

 без уборки придомовой территории и МОП

 д. Абрамовка, д. 1, 9

 3.    Жилые дома без удобств, без ВДГО,

 без ТБО:

 без уборки придомовой территории и МОП   6,61

 с. Ильинский Погост, ул. Станционная,

 д. 1, 2, 3, 4

 ул. Митрохинская, д. 2, 6а, 10

 Плата за капитальный ремонт общего       3,36

 имущества для собственников жилья

 Плата за наем жилого помещения           2,85

 для нанимателей жилого помещения

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/